CLAS
J-F NICAUD

Z6 EPEE DAMES MINIMES

ER kb O O O

EPEE FEMININE
CATEGORIE MINIMES
4-4-16

Qualifiées / classement FFE (avec leur rang FFE)

Qualifiées / quota 726 = 7

14)
37)
17)
10)

41)
7)
8)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)

Coefficient de force
Nombre de tireurs

HAYS Emeline

UHL Noemie
KERGUERIS Charline
ODIN Camille
SERRE Lilly
BURAIS Flavie
ROCHER Mayane
POULARD Mathilde
MARTIN Louise
ALLOISIO Manon
TREVIN Ambre
GARNIER EDEL Adeline
FAURE Lisa
FERRANDON Manon
VAILLAND Soline
SOULAS Raphaelle
DUBOS Emma

SAURY Alix

MOULIN Mathilde
GINDRE Julia
MORISOT Aurelia
BERTHON Julie
PAULETTO Zelie
GIRARDOZ Clhoe
CHASSOUX Maylis
BETEND Thiphaine
GONON Ileana
TODOROV Katia
RABEAU Eglantine
MADELEINE Pauline
DECOMBLE Carla
DELEPLANCQUE Amelie
MICHEL Loane
MINARDI Aude
PELLETIER Laurane
TEMPLIE Gwladys

Mise a jour : 11 avril 2016

OUEST LYONN
ROMANS BDP
GRENOBLE PAR
MONTLUCON
MONTELIMAR
ROMANS BDP
TASSIN DL
AMBERIEU
TASSIN DL
CORBAS
ANNONAY CE
MEXIMIEUX
GRENOBLE PAR
ST POURCAIN
BOURG ANDEOL
VILLEURBANNE
TASSIN DL
PAYS DE GEX
PAYS DE GEX
MONTELIMAR
ST POURCAIN
ST POURCAIN
BOURG ANDEOL
PAYS DE GEX
CORBAS
ANNEMASSE EC
MEXIMIEUX
PAYS DE GEX
VICHY SE

ST PAUL 3CHX
CALUIRE
BEYNOST

ST PAUL 3CHX
BRON

PAYS DE GEX
PAYS DE GEX
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237.
226.
182.
174.
153.
150.
133.
98.
93.
90.
79.
79.
7.
71.
61.
50.
43.
40.
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39.
33.
33.
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25.
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23.
17.
16.
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